UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1161 /SYT-NVY

V/v cấp mã cơ sở KBCB.

       Thừa Thiên Huế, ngày 14 tháng 5 năm 2019

 Kính gửi:  Bệnh viện Phục hồi chức năng.

Thực hiện Quyết định số 384/QĐ-BYT ngày 30/01/2019 của Bộ Y tế về

Nguyên tắc cấp mã cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; Công văn số 115/KCB-

QLCL&CĐT ngày 01/02/2019 của Cục Quản lý Khám chữa bệnh về việc hướng

dẫn thực hiện Quyết định số 384/QĐ-BYT, Sở Y tế Thừa Thiên Huế cấp mã cơ

sở khám bệnh chữa bệnh cho:

a) Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Phục hồi chức năng

b) Địa chỉ: Phú Cát, Thành phố Huế, Thừa Thiên Huế

c) Số giấy phép hoạt động: 0319/TTH-GPHĐ

d) Tuyến kỹ thuật: Tỉnh

e) Hình thức tổ chức (bệnh viện, phòng khám, trạm y tế...): Bệnh viện

f) Mô hình tổ chức (đa khoa, chuyên khoa): Chuyên khoa

g) Loại hình quản lý (công lập, tư nhân): Công lập

có Mã là: 46187

Nơi nhận:
-  Như trên;

- BHXH tỉnh (để biết);

- Lưu: VT, NVY.

                GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hùng

		2019-05-14T08:33:42+0700